'ã̂mara^ da. ̂ stâ/ncúi de ^)^nde

^ála^da de(^a<> W^atda

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

E^^CAMlN^A9r^0
EXECUTiV

DATA

SbENTt

INDICAÇÃO N,°

002763

Atendendo a reivindicação de munícipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÃO,

que determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto a

revitalização da via, na Rua Leonora Cembroli Martins, no bairro Maxland,

devido ser uma rua com grande movimentação, a via necessita de um reparo.

Vale ressaltar que segundo moradores a via está com

muitos buracos, prejudicando os carros que trafegam e podendo causar

acidentes por conta dos buracos existentes.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 08 de dezembro de 2020.

VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br